
 

      Uchwała Nr 4183/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 7 października 2021 r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursów o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz 

Wielkopolski Nauczyciel Roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 462/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2019r. w sprawie określenia zasad 

przeprowadzenia konkursów o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” oraz „Wielkopolski 

Nauczyciel Roku” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się dwa tytuły „Wielkopolska Szkoła Roku”, statuetki oraz nagrody 

finansowe w wysokości 20 000 zł dla każdego zwycięzcy Konkursu zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości 10 000 zł dla czterech 

laureatów Konkursu o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” zgodnie z załącznikiem                       

nr 1 do uchwały. 

3. Przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 7 500 zł dla pięciu wyróżnionych                    

w Konkursie o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

                                                            § 2 

 

1. Przyznaje się dwa tytuły „Wielkopolski Nauczyciel Roku”, statuetki oraz nagrody 

finansowe w wysokości 10 000 zł dla każdego zwycięzcy Konkursu zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości 7 500 zł dla czterech 

laureatów Konkursu o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały.  

3. Przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 5 000 zł dla pięciu wyróżnionych 

w Konkursie o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały.        



 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  4183/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 października 2021 r.  

 

Zgodnie z regulaminami Konkursów (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego                  

nr 462/2019 z dnia 13 marca 2019r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia konkursów 

o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” oraz „Wielkopolski Nauczyciel Roku”), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu tytułu „Wielkopolska 

Szkoła Roku” i „Wielkopolski Nauczyciel Roku” oraz nagród  i wyróżnień.  

Środki finansowe na organizację Konkursów oraz nagrody dla laureatów zabezpieczono 

w planie finansowym Departamentu Edukacji i Nauki w dziale 801, rozdz. 80195.   

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 
 
 
 
 
 
 



L.p. nazwa szkoły adres szkoły nagrody i wyróżnienia 

1
Zespół Szkół Rolniczych im. H. Dąbrowskiego 
w Środzie Wlkp.

ul. Kosynierów 2 B, 63-000 Środa Wlkp. Zwycięzca

2
Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Janusza 
Korczaka w Poznaniu

ul. Żniwna 1, 61-663 Poznań Zwycięzca

3
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Moskurni

Moskurnia 9a, 62-840 Koźminek Laureat

4
I Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej-Currie w Pile

ul. W.Pola 11, 64-920 Piła Laureat

5 Szkoła Podstawowa w Głuchowie ul. Kościańska 28/30, Głuchowo Laureat

6
Zespół Szkól Ekonomicznych im. 
Maksymiliana Jackowskiego w Słupcy

ul. Powstańców Wielkopolskich 22,            
62-400 Słupca

Laureat

7
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w 
Suchym Lesie

ul. Poziomkowa 11, 62-002 Suchy Las Wyróżnienie

8 Przedszkole nr 9 "Leśne Ludki" w Gnieźnie ul. Radosna 4, 62-200 Gniezno Wyróżnienie

9
I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka 
w Kaliszu 

ul. Grodzka 1, 62-800 Kalisz Wyróżnienie

10
V Liceum Ogólnokształcące im. Klaudyny 
Potockiej w Poznaniu

ul. Zmartwychwstańców 10,                          
61-501 Poznań 

Wyróżnienie

11
Szkoła Podstawowa nr 3 Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy im. Janusza 
Korczaka w Mosinie 

ul. Kościelna 2, 62-050 Mosina Wyróżnienie

          Konkurs o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku 2021        Załącznik nr 1
 do Uchwały Nr 4183/2021 Zarządu Województwa  Wielkopolskiego z dnia 7 października 2021r.   



l.p.
imię 

nauczyciela
nazwisko 

nauczyciela
nazwa szkoły adres szkoły nagrody i wyróżnienia 

1 Joanna Gadomska
Zespół Szkół Ekonomiczno-
Usługowych im. Fryderyka 

Chopina w Żychlinie

ul. Parkowa 2, 62-571 Stare 
Miasto

Zwycięzca

2 Agnieszka Jankowiak- Maik
III Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jana Kantego             
w Poznaniu 

ul. Strzelecka 10, 61-845 Poznań Zwycięzca

3 Beata Górecka
III Liceum Ogólnokształcące 

im. Mikołaja Kopernika             
w Kaliszu

ul. Kościuszki 10, 62-800 Kalisz Laureat

4 Małgorzata Grenda

Wielkopolski Samorządowy 
Zespół Placówek 
Terapeutyczno- 

Wychowawczych                        
w Cerekwicy Nowej 

Cerekwica Nowa 1, 63-233 
Jaraczewo

Laureat

5 Justyna
Szofer-

Andrzejewska
Zespół Szkół nr 1 w Nowym 

Tomyślu 
ul. E. Sczanieckiej 1, 64-300 

Nowy Tomyśl
Laureat

6 Łukasz Korcz
Zespół Szkół Rolniczych im. 
Jana Henryka Dąbrowskiego 

w Środzie Wielkopolskiej

ul. Kosynierów 2B, 63-000 Środa 
Wlkp.

Laureat

7 Dorota Kaźmierczak
Przedszkole Samorządowe     

w Łęce Wielkiej
Łęka Wielka 23, 63-805 Łęka 

Mała 
Wyróżnienie

8 Janusz Sieroń
Szkoła Podstawowa            

im. Stanisława Staszica         
w Żelicach

Żelice 14a, 62-113 Żelice Wyróżnienie

9 Elżbieta Nawrocka
Szkoła Podstawowa nr 1           
im. Stanisława Staszica              

w Swarzędzu

ul. Zamkowa 20, 62-020 
Swarzedz

Wyróżnienie

10 Jolanta Woropaj
Szkoła Podstawowa                   

im. Powstańców 
Wielkopolskich w Pniewach

ul. Strzelecka 11A, 62-045 
Pniewy

Wyróżnienie

11 Jolanta Osińska
Szkoła Podstawowa nr 4            

im. gen. Mieczysława 
Smorawińskiego w Turku 

ul. Sportowa 9, 62-700 Turek Wyróżnienie

     Konkurs o tytuł Wielkopolski Nauczyciel Roku 2021         Załącznik nr 2
 do Uchwały Nr 4183/2021 Zarządu Województwa  Wielkopolskiego z dnia 7 października września 2021r.    


